

Varkauden kaupungin sosiaali- ja terveyskeskuksen vastaanottopalvelujen palvelualueella on haettavana 30.7.2017 klo 15.00 mennessä

## PERHETYÖ- JA KEHITTÄJÄSAIRAAHOITAJAN TEHTÄVÄ

Varkauden kaupunki kehittää SOS-lapsikylän kanssa kumppanuusyhteistyönä uutta toimintamallia lapsiperheiden hyvinvoinnin lisäämiseksi ja kustannuskehityksen hillitsemiseksi. Toimintamallin kehittäminen on valittu yhdeksi Varkauden kaupungin kärkihankkeista.

Perhetyö- ja kehittäjäsairaanhoitaja tuo oman laaja-alaisen osaamisensa ja työpanoksensa lasten, nuorten ja perheiden sekä heidän parissaan työskentelevien hyväksi. Perhetyö- ja kehittäjäsairaanhoitaja vahvistaa perhetyötä psykiatrisella ja perheterapeuttisella asiantuntemuksella toimien perheiden tukena sekä tuoden psykiatrista osaamista perhetyöntekijöiden työn tueksi. Hän jalkautuu joustavasti arvioimaan perheiden kokonaistilannetta ja osallistuu tarvittaessa myös hoidon suunnitteluun ja toteuttamiseen. Perhetyö- ja kehittämissairaanhoitajalla on tärkeä rooli Varkauden kaupungin ja SOS-lapsikylän kumppanuusyhteistyönä kehitettävän toimintamallin edistämisessä sekä uusien käytänteiden kehittämisessä ja käytäntöönpanossa.

Perhetyö- ja kehittäjäsairaanhoitajan tehtävän kelpoisuusehtona on sairaanhoitajan tutkinto sekä vaativan erityistason psykoterapeutin pätevyys. Lisäksi edellytämme kehittämissynteisyyttä ja hyviä työyhteisötaitoja. Tehtävä on toistaiseksi voimassa oleva. Tehtävässä noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa. Ennen valintapäätöksen vahvistamista tehtävään valitun tulee toimittaa hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Lisätietoja virasta antavat vastaanottopalvelujen palvelualuepäällikkö Eija Ruotsalainen, puh. 044-4442631 ja sote-johtaja Seppo Lehto puh. 044-4442347.

Kirjalliset hakemukset osoitetaan vastaanottopalvelujen palvelualuepäällikölle ja toimitetaan osoitteeseen Varkauden kaupunki, Sosiaali- ja terveyskeskus, hallinto Ahlströminkatu 6, 78250 Varkaus postiosoite: PL 208, 78201 Varkaus

### Yhteystiedot

Vastaanottopalvelujen palvelualuepäällikkö Eija Ruotsalainen. 044 4442631  
Sähköposti etunimi.sukunimi@varkaus.fi

Sosiaali- ja terveyskeskus

Asotettu nähtäväksi tunnollisista kuulutuksista  
määrätyllä tavalla julkiselle ilmoitustaululle  
28.6.2017 - 30.7.2017  
Varkauden kaupungin kirjasto  
28.6.2017 P = M